Folio Sistema: 84536 

INSTITUTO NACWÍF% 
. R EDUCACIÓ 

MARÍA EUGENIA PARRILLA LUNA “‘ P/TDIEALLOASLED\JLTOS Lunes 04 de agosto 2025 

CONCEPTO d 04 AGO 207 A PARCIAL TOTAL 

TESORERIA 

Liquidación de Viaticos: 
Oficio de Comisión No. 0070905 REALIZADO $761.00 
POR TRANFERENCIA BANCARIA 

SETECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. 761.00 761.00 

Tipo de comprobante: | - Ingreso 
EMISOR: Serie y folio: A - 18946 
VIVCO ALIMENTOS Folio fiscal: 127E5A4E-BC13-48A3-91F3-AC3B61CC51B8 
RFC: VAL901115TZ8 Certificado del emisor: 00001000000707986265 
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Certificado del SAT: